令和５年度

未就園児クラス「ぺんぎん組」・満３歳児入園説明会のご案内

 紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本園では、就園前のお子様を対象に、未就園児２歳児クラスや満３歳児入園を

実施しております。つきましては、下記の通り、令和５年度の未就園児クラス『ぺんぎ

ん組』、そして、満３歳児『ひつじ組』について説明会を行いますので、ご案内申し上

げます。

記

日  時  令和４年１１月２６日（土）

       受  付  ９：４５～１０：００

       説 明 会 １０：００～１０：４０

       ぺんぎん組申込開始 説明会終了後より

        ※ぺんぎん組申し込み費 10000円

場  所  光明幼稚園 ２階ホール

対象年齢   令和２年４月２日～令和３年４月１日生まれのお子様

持 ち 物  室内履き(親子共)、靴入れ袋、筆記用具

・保護者１名のみでの参加にご協力ください。ご来園の際は、マスク着用、手指消

毒、検温にご協力をお願いいたします。

・ご都合がつかない方には、資料をお送り致しますので園までご連絡ください。

・満３歳児「ひつじ組」の募集定員は、６名です。令和 4 年度は、9 月で定員に

達しました。定員に達した時点で募集を終了いたします。

・満３歳児「ひつじ組」に入園するには、ぺんぎん組(母子分離クラス)に入室する

必要があります。

・園見学のご予約も随時お受けしております。

・ご不明な点がございましたら園にお問い合わせください。

認定こども園 相模原高等学校付属 光明幼稚園

☎ 042-778-2846